et falute, renunciantes omni iuri, quod habebant uel habere 
uidebantur in poffeffionibus memoratis cafu aliquo contingente, 

prenominati abbas et conuentus fepedictas poffeffiones eidem 
Salome pro cenfu annuo concefferunt, vno videlicet corporali 
fingulis annis in natiuitate beate virginis perfoluendo, ufque 

ad uite fue terminuni detinendas, ita quod poft obitum ipfius 

Salome iam dicte poffeffiones cum omni fuo iure libere ad 

fepefatum monafterium reuertantur protinus ex condicto, pro- 

mittentes, quod fi ex tune, videlicet poft mortem eiufdem 
Salome, ufque ad terminum fex annorum Fridericus, filius 

Friderici militis fepedicti de Phlegelberc, poffeffiones emere 
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ab eis uoluerit fupradictas, cum ipfis, abbati fcilicet et con- 

uentui, xxv marcas argenti puri ac legalis perfoluerit, poft 
ammonitionem fuper hoc eis factam infra annum fepenominatas 

poffeffiones integraliter sibi uenderet, alioquin elapfis iam 
nominatis vi annis, eedem poffeffiones sibi fuoque monai'terio 

perpetuo remanebunt. In quarum rerum teftimonium nos ad 

preces parcium, eo quod per manus noftras predictis Friderico 
militi fueque matrone prior traditio fuit facta, prefentem 
cedulam figillis noftris fecimus conmuniri. Actum in Phlegel- 
berc 1 anno domini M°. CC°. LII°. . . .2 prefentibus Gozzoldo 

et H. dicto de Velfenberc, monachis de Salem et aliis quam 
pluribus. 

Perg. Or. mit 2 Siegeln aus brauner Maltha, die an 
Pergamentstreifen anhängen: 1. des Heinrich von Ravensburg 
(IV Al), schildförmig, im Siegelfeld ein nach rechts gerichteter 

leopardierter Löwe, unter demselben ein Kreuz.3 Umschrift: 
f S\ HHXHRICI. Dö. RHVINSPVRG. — 2. des Werner 

von Raderai (IV A 1), schildförmig, im Siegelfelde das Rad, 

hier sechsspeichig, zwischen den Speichen je ein Punkt, fünf 
Punkte weiterhin im Siegelfelde, 2 rechts und links vom 
Wappenbilde, 3 unter demselben. Umschrift: f SI. WSRHERI. 
GINIFTING. DE. RHDIRHX Auf der Rückseite: Instru- 
mentum fuper poffeffionibus in Wancenwilar datis per manum 

Friderici militis de Phlegelberc. 
Cod. Sal. III, 111 No. CII. Ueberschrift (auf S. 110 

unten): Super poffeffionibus in Wanzenwiler datif per manum 

Fr. militif de Pflegilberc monafterio Salem. 

Regest: Ztschr. 3, 67. 

1252. Dec. 26. Bodman. Ulricli von Bodman beurkundet, dass 

der Ritter Wolfram uud seine Brüder auf alle ihre wirklichen oder ver¬ 
meintlichen Rechte an das Gut zu Tepfenhart, welches das Kloster Salem 
einst von Gerung und Konrad von Sulgen erkaufte, zu Gunsten diesem